a
a

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SETORDECOMPBAS

ATA DE ABERTURA
coNvtTE N' 023/2005

OBJETO:Aquisição de Materiais escolares para serem utilizados nas escolas deste

município.
Aos 18 dias do mês de Fevereiro, de dois mil e cinco, às 10:30 horas, no Departamento de

Compras da Prefeitura Municipal de tlha Compridq localizada na Avenida Beira Mar, no 11.000 -
Balneário Meu Recanto, neste Município de Ilha Comprida, Estado de São Paulo,

compareceu(ram) o(s) representante(s) da(s) empresa(s):
JOAÓ CAMARA FILHO ME.
CADERPLAST COM IMP. E EXP. LTDA
JOEL ARRÂIS DE MATOS ME
Aberto o(s) envelope(s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponent{s) estr(ão) habilitada(s) e

qualificada(s) para fornecer o objeto desta Licitação, dentro das especificações da Carta Convite e

a(s) mesma( s) apresentou(aram) a(s) seguinte(s) proposta(s) :

.JOAÓ CAMARA FILHO ME Valor RS.!!:.:l2lJlp
CADERPLAST CONI I§lP. E EXP. LTDA Valor R§ rJ.J32óo
JOEL ARRAIS DE MATOS ME Valor Rs2-1.402J0

Utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s),
DepartÍrmento declarar vencedora a empresa:

o critério de menor preço, resolveu este

JOAÔ CAMARA FrLHO ME_VaIor R§j]!!!!Q
CADERPLAST COM INP. E EXP. LTDÂ_lalor R$
JOEL ARRAIS DE MATOS ME Valor R$

13.3J2.60
21.{02J0

Nada mais para constar da presente at4 assina(m) a mesma o(s) representante(s) da(s) empresa(s),

o representante do Departamento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de
Licitações.
OBS:

Emp

Em

Imp

I
§

Repres. Pres teda-

a
() 3Í.Y

ô
I

'l